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Yeni MİT yasası işlerini baltalamış
Ceyhan TORLAK

ABONE OL      

FETÖ'nün İzmir komplosunun ayrıntıları çıkmaya devam ediyor. Paralelcilerin, MİT
mensuplarını dinleyip devleti ele geçirmeye çalıştıkları, evrakta sahtecilik ve şantaj
yaptıkları ortaya çıktı
İzmir polisinin önceki gün Fetullahçı Terör Örgütü'ne (FETÖ) yönelik aralarında 18 ilde eş zamanlı
düzenlenen ve gözaltına alınanlar arasında merkez valileri, mülkiye müfettişi, emniyet müdürü,
emniyet şefleri ve polislerin de bulunduğu operasyonun ardından ilginç detaylar ortaya çıkıyor.
Sözde Askeri Casusluk operasyonu öncesi ihbarı değerlendiren Ahlak Büro Amirliği mailde gelen
telefon numaraları için dinleme kararı talep etti. Adliyede görev yapan FETÖ savcısının olayda cebir
ve şiddet olduğunu öne sürerek dosyayı örgütün etkili olduğu Organize Suçlarla Mücadele Şube
Müdürlüğü'ne gönderdiği iddia edildi. Böylece askeri casusluk adı altında yürütülen kumpasın ilk
adımı atılmış oldu. FETÖ üyelerinin, planlarının ilk ayağı olarak Türk Silahlı Kuvvetleri'ni dinledikleri,
ikinci ayak olarak da MİT mensuplarını dinlemeye başladıkları anlaşıldı. Ancak 2014 yılı şubat ayında
çıkan yeni MİT yasası nedeniyle MİT dinlemelerini uzatamadan kesildiği anlaşıldı. Örgüt üyelerinin
planlarının üçüncü ayağı olarak MİT dinlemelerini tamamladıktan sonra devleti ele geçirmeyi
planladıkları belirlendi. SON DAKİKA
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KUMPASIN İLK ADIMI 
İzmir Emniyet Müdürlüğü ihbar hattına haleizmirhale@hotmail.com. tr adresinden 10 Ağustos 2010
tarihinde gönderilen ihbar mailinde; İzmir'de özellikle üniversitede öğrenci genç kızları kandırarak
zengin kişilere veya üst düzey bürokratlara para karşılığında pazarlayan bir çete olduğu,
mensuplarının gözlerine kestirdikleri kızlarla önce arkadaşlık kurarak güvenlerini kazandıkları; daha
sonra bir şekilde kızlarla birlikte oldukları, kızları ellerinde seks görüntüleri olduğunu belirterek, bu
görüntüleri ailelerine ve internete vermekle tehdit ettikleri belirtildi. Böylece kızları kendilerine
bağımlı hali getirdikleri kaydedildi. Konu ilk olarak Ahlak Büro Amirliği'ne gönderildi. Büro ekipleri
ihbar ile ilgili bir rapor hazırladı. Ahlak polisi ihbar mailinde gelen numaralar ile ilgili dinleme kararı
almak için adliyeye başvurdu. Adliyede görev yapan FETÖ savcısının olayda cebir ve şiddet olduğunu
öne sürerek dosyayı örgütün etkili olduğu Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü'ne
gönderdi. Böylece askeri casusluk adı altında yürütülen kumpasın ilk adımı atılmış oldu. İhbar
mailinin yapıldığı haleizmirhale@ hotmail.com.tr mail adresinin o günden sonra bir daha
kullanılmadığı ortaya çıktı. FETÖ üyelerinin, planlarının ilk ayağı olarak Türk Silahlı Kuvvetleri'ni
dinledikleri, ikinci ayak olarak da MİT mensuplarını dinlemeye başladıkları anlaşıldı. Ancak 2014 yılı
Şubat ayında çıkan yeni MİT yasası nedeniyle MİT dinlemelerini uzatamadan kesildiği anlaşıldı. Örgüt
üyelerinin planlarının üçüncü ayağı olarak MİT dinlemelerini tamamladıktan sonra devleti ele
geçirmeyi planladıkları belirlendi. FETÖ üyelerinin evli olduğu halde başka kadınlarla ilişki yaşadığını
iddia ettiği ve iddianamede koyduğu fotoğraflarla da desteklediği olayda, İzmir'de üsteğmen olarak
görev yapan A.T. plajda fotoğraf çekildiği bikinili kadının baldızı olduğunu söyleyince iddianın
kumpas olduğu anlaşıldı. A.T. eşinin yanında getirdiği fotoğraf makinesinde duran fotoğrafların
orijinalini gösterip, bazı karelerde baldızının eşiyle birlikte aynı yerde kendisini de çektiğini
söyleyerek itibarsızlaştırma adına yapılan komplonun yalan olduğunu ortaya çıkardı. Yaşanan başka
bir olayda ise FETÖ üyelerinin Marmaris'te görev yapan denizci Yüzbaşı Engin Karatekin'i yasa dışı
dinledikleri anlaşıldı. FETÖ üyelerinin evlenme hazırlığı yapan Karatekin'in telefon konuşmalarında
evine eşya ve mobilya getiren görevlilere il dışında seferde olduğu için karşı komşusuna yönlendirdi.
Telefon konuşmalarında zemin katta bulunan sağdaki daire diye söz eden Karatekin'in Marmaris'teki
evi diye karşı komşusun evi için arama kararı çıkarıldı. FETÖ üyeleri evde Karatekin yerine farklı bir
isimli karşılaşınca büyük şaşkınlık yaşadı. Bunun üzerine geldikleri apartmanda savcı ile konuşan
FETÖ üyeleri arama yapamadan geri dönmek zorunda kaldı. Böylece Yüzbaşı Karatekin'in yasa dışı
şekilde dinlenmiş olduğu ortaya çıktı. Karatekin'i iddianameye dahil etmek isteyen örgüt üyeleri bu
kez de yüzbaşının arkadaşı Onur Süer'in evinde arama yaptı. Aramada Karatekin ile ilgili bir flash
bellek bulundu. Flash bellekteki sözde belgelerle Karatekin iddianameye dahil edildi. Sözde askeri
casusluk davasında "Rusçası çok iyi seviyededir. Gelen gizli belgeler kendisinde toplanır. Rusya ile
bağlantıyı Maria sayesinde kurar.", "Gelin sayısını arttırmamız isteniyor, yeni damatlar lazım. Engin
Karatekin evlense Maria'nın kolu daha da uzun olacak." şeklinde notlar bulunduğu iddia edilen ve
hakkında müebbet ile 9 yıl hapis istenen Yüzbaşı Engin Karatekin'in Rus vatandaşı Maria ile de evli
olduğu ortaya çıkmıştı. 

YANLIŞ TC NUMARASI
FETÖ operasyonun ardından çıkan başka bir ayrıntıda ise, Deniz Piyade Teğmen Sunay Akkaya'nın
Foça'daki evine aramaya gelen FETÖ üyeleri kapıyı açan ev arkadaşı ile karşılaştı. Ev arkadaşı
Akkaya'nın görevde olduğunu söyledi. Bunun üzerine cep telefonundan Sunay Akkaya'yı arayan ev



arkadaşı, okuduğu bilgilerde TC kimlik numarasının kendine ait olmadığını belirtti. Yapılan
araştırmada TC kimlik numarasının Menemen'de yaşayan aynı isimde başka birine ait olduğu
anlaşıldı. 
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